

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, iż zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest bezpośrednio przed otwarciem podać kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 4 :

Czy istniejący tynk jest na tyle luźny, żeby odszedł do warstwy siatki?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, iż tynk nie odspoił się od warstwy siatki. Usterki, które powodują, że konieczne jest wykonanie tych robót opisane zostały w załączonej do SIWZ opinii z dnia 22 czerwca 2015r wykonanej przez Pana Dariusza Czarnego . Zamawiający informuje, że do elewacji południowej budynku przy ul Kłobuckiej 21B jest bezpośredni nieograniczony dostęp i można obejrzeć planowaną do remontu elewację. Elewacje zachodnią i północną można obejrzeć po złożeniu odpowiedniego wniosku.

Pytanie nr 5 :

Czy jest pewność, iż warstwa termoizolacji jest prawidłowo wykonana, tzn. zamocowana zgodnie z projektem i sztuką budowlaną ? Jak również czy pomiędzy płytami styropianu nie stwierdzono uszczelnień wykonanych w kleju?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, iż warstwa termoizolacji (płyty styropianowe) zostały zamocowane do podłoża za pomocą kleju oraz mechanicznie za pomocą kołków.


Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego
Ruralusisatka